Johannes d'Esquetot. Voir *Johannes* de Roayo.
 — Fabri, 292 A.
 — de Fenix, canonicus Sancti Mellonis Pontisare, 67 A.
 — le Fiere, 293 C.
 — le Flanenc, 127 A.
 — de Flavacuria, canonicus Rotomagensis ecclesie, 68 D.
 — de Floriaco, canonicus Rotomagensis ecclesie, 67 C.
 — de Fontanis, canonicus Rotomagensis ecclesie, 68 E.
 — de Fontibus, 292 E.
 — Gallardi vel Gallart, 300 D E.
 — de Gardinis (dominus), 346 E.
 — Gougeul, dominus de Molinellis, 110 E.
 — le Gras, 294 C.
 — Guilloti, canonicus Rotomagensis ecclesie, 68 B.
 — de Hala, 275 A.
 — de Hamello, capellanus in ecclesia Rotomagensi, 68 K.
 — de Hancto, canonicus Ebroicensis ecclesie, 198 E.
 — de Harcuria (dominus), 20 E.
 — de Haris, 104 D.
 — de Haya, miles, 347 D.
 — Hucl, 346 D.
 — de Insula, archidiaconus Hulmenis, 201 D.
 — Laurentii, canonicus Ebroicensis ecclesie, 182 A.
 — de Lelus, canonicus ecclesie de Andeliaco, 54 E.
 — Lendel, 254 F.
 — de Leonibus, 67 C.
 — de Leseaux, scutifer, dominus feodi Patriz, 331 B.
 — de Lianco, canonicus Rotomagensis ecclesie, 68 E.
 — Louvet, 249 A.
 — Lucas, 258 A.
 — de Magnevilla, scutifer, 108 C.
 — de Maillot, 249 B, 252 E, 253 B.
 — Mallet, 252 C.
 — Malsigni, 259 F.
 — de Meleum vel de Meleun, 19 D, 21 B, 22 A C. Cf. J. de Meleun.

Johannes vel **Joannes** de Monasteriis, 331 G.
 — de Montenoys (dominus), miles, 290 C.
 — de la Mouche, 115 E.
 — de Murellis (dominus), 287 D.
 — de Musca, 286 A F, 345 C.
 — Nicholai, 99 B.
 — de Nonancuria, canonicus Rothomagensis ecclesie, 68 B.
 — de Onnovilla, scutarius, 282 E.
 — Osenne, advocatus, 130 C.
 — Paganelli (dominus), miles, 104 F, 283 D F, 284 V.
 — de Passeyo, 259 F.
 — de Petra Ponte, scutifer, 108 E.
 — de Pirou vel de Pyron (dominus), miles, 299 C, 329 B.
 — Pointeville, 182 E.
 — Poncelli (dominus), canonicus Constanciensis ecclesie, 296 V.
 — de Ponte Adomari, 115 A, 116 D.
 — de Pontisara, canonicus Rotomagensis ecclesie, 68 F.
 — Pontisara alter, canonicus Rotomagensis ecclesie, 68 A.
 — Pouchin, 258 G.
 — Poullétier, 140 A B.
 — de Pulcro Manerio (dominus), 284 A.
 — de Roayo, alias d'Esquetot, 115 B.
 — Rossignol, canonicus Ebroicensis ecclesie, 182 C.
 — de Ruppe, canonicus Rotomagensis ecclesie, 67 F.
 — de Sancto Germano (dominus), 288 D.
 — de Sancto Vigore, 344 E.
 — de Sarcellis, capellanus in ecclesia Rotomagensi, 68 J.
 — de Saucyo, armiger, 324 V.
 — de Suppino, canonicus Rotomagensis ecclesie, 68 E.
 — Trosson (dominus), miles, 112 B, 231 V, 232 D, 259 B; heres ejus, 99 C.
 — Thihault, canonicus Ebroicensis ecclesie, 182 F.
 — de Tilleyo, miles, 115 A.